

IP.02.0531.120.2011

Kraków, 22 czerwca 2011 r.

Podgórze w 180 sekund

Podgórze, Podgórze i jeszcze raz Podgórze – podgórskie smaki, barwy i tajemnice, podgórskie historie, podgórska wyjątkowość i codzienność, podgórskie smutki i radości! – tego wszystkiego dotyczy konkurs „180 sekund wokół Podgórza”, który ruszy już w najbliższy poniedziałek (27 czerwca). Szczegóły będzie można znaleźć na stronie www.krakow.pl.

W konkursie udział mogą wziąć zarówno amatorzy, jak i twórcy niezależni lub profesjonaliści, z Polski lub z zagranicy. Trzeba mieć ukończone 18 lat. Film (dokumentalny, fabularny, animowany, etiuda itd.) może być zrealizowany kamerą, aparatem cyfrowym lub telefonem komórkowym. Najważniejsze jest to, aby czas trwania filmu nie przekroczył 180 sekund i żeby jego tematyka nawiązywała do krakowskiego Podgórza.

Na zwycięzcę czekać będzie m.in. miejsce na przyszłorocznym (2012) Film Spring Open, czyli wyjątkowym plenerze filmowym organizowanym przez Sławomira Idziaka oraz Krakow Film Commission! Nagrodzone w konkursie filmy wykorzystane zostaną jako materiały promocyjne Krakowa. Zwycięzcę wybierze Jury, któremu przewodniczyć będzie Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta. Swoją nagrodę przyznają także internauci.

Na filmy (nagrane na płycie CD/DVD) oraz wypełniony formularz zgłoszeniowy czekamy **do 10 września 2011 r.** (należy go dostarczyć osobiście lub za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej na adres: Biuro Prasowe, Wydział Informacji, Turystyki i Promocji, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich św. 3-4, 31-004 Kraków, pokój 160 – z dopiskiem *180 sekund wokół Podgórza*). Wyniki konkursu zostaną ogłoszone pod koniec października 2011 r.

Organizatorem konkursu filmowego *180 sekund wokół Podgórza* jest Urząd Miasta Krakowa i portal Magiczny Kraków, partnerami konkursu są: Stowarzyszenie Podgórze.pl, Dom Kultury Podgórze (w szczególności Dom Historii Podgórza oraz Kinoteatr Wrzos), Krakow Film Commission działająca w ramach Krakowskiego Biura Festiwalowego oraz TVP Kraków.

Filip Szatanik
Zastępca Dyrektora ds. Informacji